
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJAI 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-258 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimu 

Nr. T-81 „Dėl pritarimo Pakruojo dvaro sodybos nuomos sutarties projektui“, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai, kodas 288733050, patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo šį Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

nekilnojamąjį turtą: 

 1.1. šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriui perduotą 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį turtą: pastatą-muziejų (unikalus 

Nr. 6594-7001-8028), statinių išdėstymo plane pažymėtą 2C2p, pastatą-sandėlį (unikalus Nr. 6594-

7001-8039), statinių išdėstymo plane pažymėtą 3F1p, kitus kiemo statinius-tvorą, atraminę sienelę 

(parko tvora su vartais) (unikalus Nr. 6594-7001-8048), esančius Parko g. 5, Pakruojo k., Pakruojo 

sen., Pakruojo r. sav.; 

 1.2. šiuo metu Pakruojo rajono sporto centrui perduotą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo administracinį pastatą (unikalus Nr. 6581-8000-1010), statinių išdėstymo plane 

pažymėtą 1B2p, esantį Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav.; 

 1.3. šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijai perduotą 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį turtą: pastatą-sandėlį (unikalus 

Nr. 6580-0000-8015), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1F1akm, pastatą-sandėlį (unikalus 

Nr. 6580-0000-8026), statinių išdėstymo plane pažymėtą 2F1akm, pastatą-sandėlį (unikalus 

Nr. 6580-0000-8037), statinių išdėstymo plane pažymėtą 3F1akm, pastatą-sandėlį (unikalus 

Nr. 6580-0000-3018), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1F1ak, pastatą-sandėlį (unikalus Nr. 6585-

6000-3010), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1F1ak, pastatą-vandens malūną (unikalus Nr. 6580-

0000-9012), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1P1p, pastatą-malūną (unikalus Nr. 4400-0328-

6271), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1P1p, pastatą-gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 6586-0000-

8015), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1A1ak, pastatą-kalvę (unikalus Nr. 6580-0000-4015), 

statinių išdėstymo plane pažymėtą 1H1ak, pastatą-kalvę (unikalus Nr. 6580-0000-5012), statinių 

išdėstymo plane pažymėtą 1H1ak, pastatą-sandėlį (unikalus Nr. 6580-0000-7018), statinių 

išdėstymo plane pažymėtą 1F1ak, pastatą-garažą (unikalus Nr. 6586-0000-3018), statinių išdėstymo 

plane pažymėtą 1G1ak, administracinį pastatą (unikalus Nr. 6586-0000-4015), statinių išdėstymo 

plane pažymėtą 1B1ak, pastatą-tvartą (unikalus Nr. 6586-0000-6014), statinių išdėstymo plane 

pažymėtą 1Ž1ak, pastatą-bendrabutį (unikalus Nr. 6586-0000-7018), statinių išdėstymo plane 



pažymėtą 1N1ak, susisiekimo komunikacijas-arkinį tiltą su užtvanka (unikalus Nr. 4400-0019-

3710), esančius Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav.; 

 1.4. šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriui perduotą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį turtą: pastatą-

gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 6590-0018-7016), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1A1m, esantį 

Žemdirbių g. 19, Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., pastatą-gyvenamąjį namą (unikalus 

Nr. 6590-0027-0016), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1A2p, esantį Karčiamos g. 111, Pakruojo 

k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., pastatą-tvartą (unikalus Nr. 6586-0000-5012), statinių išdėstymo 

plane pažymėtą 1Ž1ak, esantį Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav.; 

 2. Laikyti negaliojančiais: 

 2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2000 m. lapkričio  30 d. sprendimu Nr. 143 „Dėl 

gyvenamųjų namų ir ūkinių pastatų, esančių Pakruojo rajono seniūnijose, perdavimo“ patvirtinto 5 

priedo (Pakruojo seniūnijos patikėjimo teise valdomų gyvenamųjų namų su ūkiniais pastatais, 

perduodamų Vietinio ūkio ir statybos skyriui, sąrašas) 6, 7 ir 9 eilutes; 

 2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2000 m. gruodžio  21 d. sprendimą Nr. 168 „Dėl 

Pakruojo seniūnijos patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialaus turto perdavimo Pakruojo 

rajono sporto centrui“; 

 2.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio  20 d. sprendimo Nr. T-25 „Dėl 

savivaldybės tarybos nuosavybės teise valdomų kultūros paveldo objektų apskaitos“ 1.1–1.3 

punktus. 

 3. Perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1.1–1.4 punktuose nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 


